佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局关于下达 2020年
佛山市推动机器人应用及产业发展
专项资金安排计划的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

根据《佛山市人民政府办公室关于修订佛山市推动机器人应

用及产业发展扶持方案（2018—2020年）的通知》（佛府办〔2019〕

17号），我局组织开展了 2020年佛山市推动机器人应用及产业

发展专项资金项目申报和评审工作。经市政府批准同意，现将

2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资金支持的项目

名单及资金安排计划下达给你们。请各区及时拨付资金，并督促

项目承担企业参照《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市经济

科技发展专项资金（经济和信息化局部分）管理办法（2017年

修订）的通知》（佛府办〔2017〕21号），加强对扶持资金的

规范管理。扶持资金由市财政局另文下达。

主动公开 佛工信函〔2020〕846号
平 件

— 2 —

附件：1.2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资

金（机器人应用补助项目）安排计划表

2.2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资

金（机器人应用示范企业扶持项目）安排计划

3.2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资

金（骨干机器人本体制造企业和骨干机器人系统集成

企业扶持项目）安排计划表

4.2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资

金（机器人本体制造培育企业和机器人系统集成培育

企业扶持项目）安排计划表

5.2020年佛山市推动机器人应用及产业发展专项资

金（机器人产业及智能制造公共服务平台扶持项目）

安排计划表

佛山市工业和信息化局

2020年 11月 5日

（联系人：王赛，电话：0757-83995428）

抄送：广东省工业和信息化局，佛山市财政局